
22.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63 ________ 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"______________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Р. А. Мамонтов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. П. Брездин______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Щербаева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

О результатах проведения 22.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 93 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
92 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ким Виктория Александровна 70% и более
2. Ананьев Алексей Викторович 37%
3. Шипко Маргарита Павловна 62%
4. Арутюнова Алина Арсеновна 70% и более
5. Будинкова Марина Сергеевна 70% и более
6. Настина Светлана Алексеевна 70% и более
7. Коломийцева Ксения Александровна 66%
8. Османова Наиля Селимбековна 70% и более
9. Полтавская Инесса Александровна 70% и более

10. Татаринов Никита Маркович 70% и более
11. Таштанова Мадина Мовлидовна 70% и более
12. Гришина Вероника Леонидовна 70% и более
13. Семенякова Софья Андреевна 70% и более
14. Венжега Елена Витальевна 70% и более
15. Гереханова Марьям Тагировна 70% и более
16. Неклюдова Полина Витальевна 70% и более
17. Алексеенко Марьяна Георгиевна 37%
18. Мокий Жанна Владимировна 70% и более
19. Макогон Ольга Владимировна 70% и более
21. Никитин Максим Романович 58%
22. Сафарова Ангелина Сейдиевна 70% и более
23. Хок Рабия Моминул 70% и более
24. Ежова Дарья Андреевна 70% и более
25. Бабиева Анастасия Николаевна 70% и более
26. Маллеев Омар Махачович 70% и более
27. Очинская Анастасия Ивановна 70% и более
28. Сафонов Даниил Дмитриевич 70% и более
29. Бикмаметова Татьяна Ренатовна 70% и более
30. Гребенкина Виктория Андреевна 70% и более
31. Барсукова Светлана Евгеньевна 70% и более
32. Сидоренко Виктория Васильевна 54%
33. Филипчик Алиса Валерьевна 70% и более
34. Гаджибатирова Аминат Расуловна 70% и более
35. Бариев Салимбек Илдарович 70% и более
36. Рахаева Малика Алиевна 70% и более
37. Шкурин Никита Алексеевич 70% и более
38. Бабич Зинаида Ивановна 70% и более
39. Воробьева Виктория Дмитриевна 70% и более
40. Мрыхина Ирина Владимировна 70% и более
41. Зазиленская Эльвира Сергеевна 70% и более
42. Проститова Ирина Васильевна 70% и более
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43. Бабаева Ольга Игоревна 70% и более
44. Ортин Денис Русланович 70% и более
45. Путивцева Мария Сальджановна 70% и более
46. Евлашова Евгения Александровна 70% и более
47. Чебоненко Александра Игоревна 70% и более
48. Мирошникова Софья Игоревна 66%
49. Гуенко Илона Валерьевна 70% и более
50. Ястремская Ангелина Алексеевна 70% и более
51. Соляникова Дарья Олеговна 70% и более
52. Островерчук Марина Евгеньевна 70% и более
53. Землин Михаил Сергеевич 62%
54. Салимгереева Дина Расуловна 70% и более
55. Атамов Абузар Зихралиевич 37%
56. Долгова Ангелина Юрьевна 70% и более
57. Лютов Сергей Александрович 62%
58. Волокитина Надежда Артемовна 70% и более
59. Буров Денис Андреевич 20%
60. Григоренко Ксения Владимировна 70% и более
61. Богданова Олеся Дмитриевна 41%
62. Носарев Алексей Андреевич 70% и более
63. Стрельченко Майя Николаевна 70% и более
64. Палкина Екатерина Сергеевна 70% и более
65. Найдимова Джейран Рустамовна 70% и более
66. Шамурадов Рамил Камилович 70% и более
67. Моисеенко Дарина Сергеевна 66%
68. Хабибов Уммат Ахмедович 70% и более
69. Петринич Диана Сергеевна 70% и более
70. Добро Анастасия Юрьевна 70% и более
71. Бессонова Виктория Александровна 50%
72. Шаповалов Дмитрий Денисович 70% и более
73. Кисельникова Ульяна Андреевна 58%
74. Красноперова Алина Николаевна 41%
75. Гуковская Ксения Владимировна 70% и более
76. Марченко Валерия Дмитриевна 37%
77. Белозерова Альбина Руслановна 70% и более
78. Магомедов Рамалдан Гаджикурбанович 70% и более
79. Степанова Виктория Владимировна 58%
80. Бойкова Кристина Константиновна 70% и более
81. Марусич Полина Владимировна 66%
82. Рамазанова Севда Сабировна 70% и более
83. Джамалов Шахлархан Ровшенович 70% и более
84. Рамазанова Мариям Низамиевна 70% и более
85. Синяпкин Михаил Александрович 70% и более
86. Рамазанов Сабир Расимович 70% и более
87. Засолова Ульяна Константиновна 45%
88. Михайлик Наталья Александровна 54%
89. Пелецкий Руслан Александрович 70% и более
90. Стегний Владислав Юрьевич 45%
91. Назиров Назир Самаилович 54%
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92. Усенко Виктория Денисовна 70% и более
93. Селимханова Амина Савиновна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ким Виктория Александровна Сдано
2. Ананьев Алексей Викторович Не сдано
3. Шипко Маргарита Павловна Не сдано
4. Арутюнова Алина Арсеновна Сдано
5. Будинкова Марина Сергеевна Сдано
6. Настина Светлана Алексеевна Сдано
7. Коломийцева Ксения Александровна Не сдано
8. Османова Наиля Селимбековна Сдано
9. Полтавская Инесса Александровна Сдано

10. Татаринов Никита Маркович Сдано
11. Таштанова Мадина Мовлидовна Сдано
12. Гришина Вероника Леонидовна Сдано
13. Семенякова Софья Андреевна Сдано
14. Венжега Елена Витальевна Сдано
15. Гереханова Марьям Тагировна Сдано
16. Неклюдова Полина Витальевна Сдано
17. Алексеенко Марьяна Георгиевна Не сдано
18. Мокий Жанна Владимировна Сдано
19. Макогон Ольга Владимировна Сдано
20. Рыбаков Семён Дмитриевич Не сдано
21. Никитин Максим Романович Не сдано
22. Сафарова Ангелина Сейдиевна Сдано
23. Хок Рабия Моминул Сдано
24. Ежова Дарья Андреевна Сдано
25. Бабиева Анастасия Николаевна Сдано
26. Маллеев Омар Махачович Сдано
27. Очинская Анастасия Ивановна Сдано
28. Сафонов Даниил Дмитриевич Сдано
29. Бикмаметова Татьяна Ренатовна Сдано
30. Гребенкина Виктория Андреевна Сдано
31. Барсукова Светлана Евгеньевна Сдано
32. Сидоренко Виктория Васильевна Не сдано
33. Филипчик Алиса Валерьевна Сдано
34. Гаджибатирова Аминат Расуловна Сдано
35. Бариев Салимбек Илдарович Сдано
36. Рахаева Малика Алиевна Сдано
37. Шкурин Никита Алексеевич Сдано
38. Бабич Зинаида Ивановна Сдано
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39. Воробьева Виктория Дмитриевна Сдано
40. Мрыхина Ирина Владимировна Сдано
41. Зазиленская Эльвира Сергеевна Сдано
42. Проститова Ирина Васильевна Сдано
43. Бабаева Ольга Игоревна Сдано
44. Ортин Денис Русланович Сдано
45. Путивцева Мария Сальджановна Сдано
46. Евлашова Евгения Александровна Сдано
47. Чебоненко Александра Игоревна Сдано
48. Мирошникова Софья Игоревна Не сдано
49. Гуенко Илона Валерьевна Сдано
50. Ястремская Ангелина Алексеевна Сдано
51. Соляникова Дарья Олеговна Сдано
52. Островерчук Марина Евгеньевна Сдано
53. Землин Михаил Сергеевич Не сдано
54. Салимгереева Дина Расуловна Сдано
55. Атамов Абузар Зихралиевич Не сдано
56. Долгова Ангелина Юрьевна Сдано
57. Лютов Сергей Александрович Не сдано
58. Волокитина Надежда Артемовна Сдано
59. Буров Денис Андреевич Не сдано
60. Григоренко Ксения Владимировна Сдано
61. Богданова Олеся Дмитриевна Не сдано
62. Носарев Алексей Андреевич Сдано
63. Стрельченко Майя Николаевна Сдано
64. Палкина Екатерина Сергеевна Сдано
65. Найдимова Джейран Рустамовна Сдано
66. Шамурадов Рамил Камилович Сдано
67. Моисеенко Дарина Сергеевна Не сдано
68. Хабибов Уммат Ахмедович Сдано
69. Петринич Диана Сергеевна Сдано
70. Добро Анастасия Юрьевна Сдано
71. Бессонова Виктория Александровна Не сдано
72. Шаповалов Дмитрий Денисович Сдано
73. Кисельникова Ульяна Андреевна Не сдано
74. Красноперова Алина Николаевна Не сдано
75. Гуковская Ксения Владимировна Сдано
76. Марченко Валерия Дмитриевна Не сдано
77. Белозерова Альбина Руслановна Сдано
78. Магомедов Рамалдан Гаджикурбанович Сдано
79. Степанова Виктория Владимировна Не сдано
80. Бойкова Кристина Константиновна Сдано
81. Марусич Полина Владимировна Не сдано
82. Рамазанова Севда Сабировна Сдано
83. Джамалов Шахлархан Ровшенович Сдано
84. Рамазанова Мариям Низамиевна Сдано
85. Синяпкин Михаил Александрович Сдано
86. Рамазанов Сабир Расимович Сдано
87. Засолова Ульяна Константиновна Не сдано
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88. Михайлик Наталья Александровна Не сдано
89. Пелецкий Руслан Александрович Сдано
90. Стегний Владислав Юрьевич Не сдано
91. Назиров Назир Самаилович Не сдано
92. Усенко Виктория Денисовна Сдано
93. Селимханова Амина Савиновна Сдано

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь
(подпись)

R А. Мамонтов________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Щербаева
(И.О. Фамилия)

А. П. Брездин
(И.О. Фамилия)
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